1、唐山晟红的公司章程或其他文件中不存在法律法规之外其他限制股东权利的条款。

2、唐山晟红与公司不存在关联关系，亦不是失信被执行人。

四、对外投资合同的主要内容

（一）合同主体主体

甲方：重庆依尔双丰科技有限公司

乙方：唐山晟红化工有限公司

丙方：西藏永泰实业有限公司

（二）协议的主要内容

1.本次交易内容

1.1乙方估值的确定

根据四川华信（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《审计报告》（川华信审（2023）第0074号），乙方的净资产为51,

382,011.35元，经各方协商确认乙方股权的价值为51,382,011.35万元（人民币大写：伍仟壹佰叁拾捌万贰仟零壹拾壹元叁角伍分）。

1.2股权转让

乙方和丙方同意甲方以26,204,825.79元（人民币大写：贰仟陆佰贰拾万零肆仟捌佰贰拾伍元柒角玖分）的价格受让丙方所持有

的乙方51%的股权的方式投资于乙方，本次股权转让完成后甲方成为乙方控股股东，占乙方注册资本（2,000万元）的51%。

1.3本次股权转让完成后，乙方的股权结构为：

序号 股东名称 注册资本（元） 股权比例（%）

1 重庆依尔双丰科技有限公司 1,020 51%

2 西藏永泰实业有限公司 980 49%

合计 2,000 100%

2、 协议生效前提条件、市场主体登记机关变更登记的实施及乙方的正常运营

2.1各方确认，本协议生效的前提条件为：

2.1.1丙方已按乙方的章程规定实缴全部出资。